RERIUTABA

C  CÂMARA MUNICIPAL DE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O presidente da Câmara Municipal de Reriutaba - Ceará, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, e em conformidade com a determinação contida na Lei Complementar nº 101, de 04 de
Maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), AUTORIZO a publicação na mídia eletrônica,
especificamente no site Oficial da Câmara Municipal com o seguinte endereço na INTERNET:
www.camarareriutaba.ce.gov.br, e em demais locais de amplo acesso público, para divulgação nesta
data do RGF - Relatório de Gestão Fiscal previsto na Lei Responsabilidade Fiscal referente ao 2º
Quadrimestre (Maio a Agosto) de 2024.

Reriutaba - Ceará, 30 de Setembro de 2024.

Nadson Emanuel Abreu Brito
Presidente da Câmara Municipal de Reriutaba

		2024-09-30T19:08:20-0300
	NADSON EMANUEL ABREU BRITO:03249213306